
Администрация муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 23 января 2020 г. № 6 

 

 

 Об утверждении локальной сметы на ремонт автомобильной дороги по ул. Морина 

в п. Сотницыно Сасовского района Рязанской области 

 

 

 

В соответствии с муниципальной программой «Реализация проекта местных  

инициатив «Ремонт автомобильной дороги по ул. Морина в п. Сотницыно 

Сасовского района Рязанской области» на территории муниципального образования 

– Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области в 2020 году», администрация муниципального образования – Сотницынское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить локальную смету на ремонт автомобильной дороги по  

ул. Морина в п. Сотницыно Сасовского района Рязанской области на сумму 

406561,20 рублей. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования- 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                С.А. Лыдин 


